ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARABUTA
LEI N° 764/2013
INSTRUCAO NORMATIVA SCI/01/2013
ANEXO V

PROCESSO N°:(03/2021
CONVENIO|003/2021

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS PARCELA N°%|4/11
(Subvengdes, Confribuicdes ou Auxilio Financeiro)
UNIDADE CONCEDENTE
Concedente CNPJ
Prefeitura Municipal de Arabuta 95.995.221/0001-53
Ordenador da Despesa Cargo CPF
Edenice Carina Rauschkolb Patlzaff Secretaria Educacdo |025.020.129-10
NOTA DE EMPENHO
Numero Data Cédigo Reduzido N° do Proj./Ativ, Valor (RS)
827/2021 23-fev-21 46 2051 R$ 14.736,00
Nimero Parcela | N°da Ordem Pgto. Data da OP Valor (R$) da OP Saldo da NE (RS)
4 2835/2021 14-mai-21 RS 1.228,00 R$ 9.824,00
DADOS DA CONVENENTE
Orgio/Entidade Proponente CNPJ
Associagédo de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE de Concoérida-SC 83.076.232/0001-50

Endereco da Convenente
Rua Anita Garibaldi, 1298 - Bairro Vista Alegre - Concordia-SC

Cidade U.F CEP DDD/Telefone FAX

Concérdia SC 89700-000 (49)3442-0266 (49)3444-7708
Nome do Responsivel CPF

Mauro Kronh 006.798.619-63
Cl/Orgio Expedidor Cargo Telefone
006.798.619-63 4.319.044-8 SSP/SC (49)3444-7708
Endere¢o do Responsivel Cidade/Estado CEP

Rua Anita Garibaldi, 1298 Concordia-SC 89700-000

IDENTIFICAC AO DO PROJETO
Realizar atendimentos assistencial beneficente nas 4reas de assisténcia social, educagio, saude, prevengao,
trabalho, profissionalizagdo, defesa e garantia dos direitos, apoio a familia e melhoria da qualidade de vida dos

BALANCETE
Documento : Receita Despesa
Nimero Esp. Data Especificacio RS RS
i arcela da
transf 5 0cmai-0 ] Recebimento referente a‘p 1.228.00
erenc Ordem de Pagamento acima
Valor relativo a aplicagdo financeira dos I
recursos recebidos
Valor da contrapartida financeira do
23,00
Convenente
Saldo da Parcela Anterior -

&
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ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARABUTA
LEI N° 764/2013
INSTRUCAO NORMATIVA SCI/01/2013

ANEXO V
BALANCETE
Documento Receita Despesa
— Especificacio
s | Nimero | Esp. Data R$ RS
, SN Recib 7:jun-21 Salario Més de Maio de Jenither : 1.251.00

0

Micheli Gross Debetio

B
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ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARABUTA
LEI N° 764/2013
INSTRUCAO NORMATIVA SCI/01/2013

ANEXO V
BALANCETE
Documento Receita Despesa
MET Especificacio
s | Nimero | Esp. Data RS RS
TOTAIS DE RECEITAS E DESPESAS.....cccccoccvviecunsanns RS 1.251,00 1.251,00
Saldo Receita/Iespesa. .. iiiainissnnsemssssiseisiimnse RS - -
Saldo a Recolher ou Transferido Parcela Seguinte......... RS - -
TOTALS GERARS:iminmiiisivomosismiiimmimwnasieiim RS 1.251,00 1.251,00
Autentica¢do
Arabuti-SC, 21 de Junho de 2021.
/
MAURO KROHN
Pregidente -APAE Concordia-S(

Péagina 3 P.CONTAS Anexo V



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARABUTA
LEI N° 764/2013
INSTRUCAO NORMATIVA SCI/01/2013
ANEXO VI

ATA DO CONSELHO FISCAL DA ANALISE RELATIVA A APLICACE DE
RECURSOS RECEBIDOS ATRAVES DE TRANSFERENCIAS VOLUNTARIAS

Data em que o Conselho Fiscal foi informado

do recebimento dos recursos abaixo £0 8¢ Nisio de 2021

Reunido ordinaria do Conselho Fiscal da Associagdo de Pais e Amigos dos
Excepcionais - APAE de Concdrida-SC para aprovagdo dos recursos recebidos
através de transferéncia voluntaria da Prefeitura Municipal de Arabuta,
constante no Termo de Convénio n° 003/2021, no valor de R$ R$ 14.736,00,
relativo a Parcela 4/11, no valor de R$ 1.228,00.

Aos vinte e um dias do més de junho do ano de dois mil e vinte e hum, as dezoito horas,
reuniram-se em primeira convocagdo os membros dos Conselho Fiscal eleitos gestdo
2020/2022 Aberta a sess@o pelo Senhor (a) Getulio Savoldi , Presidente do Conselho e
verificada a existéncia de nimero legal de membros deu-se inicio a leitura da ordem do

A) apresentacdo ao Conselho Fiscal da Prestagdo de Contas dos recursos recebidos a
Fundo Perdido conforme especificagdo acima; B) analise da aplicagdo dos recursos
conforme o objeto constante do Plano de Aplicagdo; C) aprovagédo ou rejeigdo da
Prestagdo de Contas; D) outros assuntos relacionados a Prestagdo de Contas. Dando
atendimento aos itens “A” e “B” da ordem do dia, o senhor(a) Presidente solicitou aos
membros do Conselho que se reunissem para exame e emissdo de parecer e para tal
apresentou a Presta¢do de Contas dos recursos recebidos conforme Convénio retro
citado, acompanhado do Plano de Aplicagdo e dos respectivos documentos
comprobatorios de receitas e despesa, documentos da movimentagao financeira na conta
especifica cuja composig@o dos valores apresentados estdo assim especificados:

Da parcela 4/11 no valor de R$ 1.228,00; de rendimentos da aplicagé@o financeira no
valor de R$ 0,00 e de contrapartida financeira propria no valor de R$ 23,00, perfazendo
um total de R$ 1.251,00. O valor da despesa apresentada foi no montante de R$
1.251,00, restando um saldo financeiro de R$ 0,00, ndo havendo saldo remanescente a
aplicar,

A seguir passou-se ao item “C” da ordem do dia, que apds cuidadoso exame, o Conselho
Fiscal decide APROVAR a Presta¢do de Contas dos recursos recebidos conforme
Convénio retro citado, assim como os demais documentos apresentados, cuja a mesma,
segue como parte integrante desta.

>
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ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARABUTA
LEI N° 764/2013
INSTRUQAO NORMATIVA SCI/01/2013
ANEXO VI

A decisdo de APROVAR foi embasada por considerar que a aplicagdo dos recursos
ATENDE as especificagdes do Plano de Aplicagdo, e as normas constantes na Lei n°
764, de 13 de dezembro de 2013, cuja a mesma, segue como parte integrante desta.

Passando ao item “D” da ordem do dia, tratados e esgotados os assuntos, o (a) Senhor (a)
Presidente ofereceu a palavra a quem dela desejasse fazer uso e, ndo havendo
manifesta¢do agradeceu a presenca de todos e considerou encerrada a reunido a qual eu
Bolivar Antonio Maziero , na qualidade de Secretario, lavrei a presente Ata, que vai por
mim assinada e pelos demais presentes.

(CHlieovdé

Getulio Savoldi Bolivar Antonio Maziero
Presidente Secretario(a)

s - i - }) - 5]

- = T Ofm(fmﬂ/ r @W”" dﬂ

Ed Cesar Giordani Orivaldo Pazzinato Evandro Luiz Berti
Membro Membro Membro
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ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARABUTA
LEI N° 764/2013
INSTRUCAO NORMATIVA SCI/01/2013
ANEXO XI

TERMO DE NOTIFICACAO AO CONSELHO FISCAL DO
RECEBIMENTO DE RECURSOS

Eu Mauro Kronh portador do CPF sob o n° 006.798.619-63, Presidente, do(a)
Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE de Concérida-SC inscrito no
CNPJ sob o n° 83.076.232/0001-50, estabelecido(a) na Rua Anita Garibaldi, 1298 -
Bairro Vista Alegre - Concordia-SC, Municipio de Arabutd/SC, no uso de suas
atribuigdes e sob as penas do artigo 299 do Codigo Civil Brasileiro, e nos termos do
inciso IV da Clausula Sexta do Termo de Convénio 003/2021 DECLARA que
NOTIFICOU o CONSELHO FISCAL desta Entidade que:

a) Assinou Termo de Convénio de n° 003/2021, acima especificado, no valor de R$
14.736,00 a serem pagos em 11 (Onze Parcelas) Parcelas.

b) Na data de 20 de Maio de 2021 recebeu o valor R$ 1.228,00, referente a 4* (quarta)
Parcela.

Arabuta-S 0 de Maio de 2021.

(ZKWL’ Yauks_
MAURO KROHN
Presidente -APAE Concordia-SC

Mauro Kronh
Presidente

Autenticacio Recebimento da Notifica¢do

Data Assinatura

Arabutd-SC, 20 de Maio de 2021
Identificagdo

Nome:|Getulio Savoldi / _ .
CPF:|141.416.559-53 /{pm,é
N a

Cargo|Presidente do Conselho Fiscal

Pagina 1 DEC. CF.Anexo XI



G334071029769929056
Transagbes Pendentes 07/06/2021 10:35:06

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Mome ASSOC PAIS AMIGOS EXCP CO
Agéncia 410-3

Conta corrente 157810-3

Creditado

MNome ASSOC DE PAIS E AMIGOS DO
Agéncia 410-3

Conta correnta 109213-8

Valor 23,00

Destinagao 1]

Data Nesta data

Assinada por JB546379 ODACIR LUIS PEDO 07/06/2021 07:49:35

JB546380 MAURO KROHN 07/06/2021 10:35:06

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB546380 MAURO KROHN.

g /fz@éw _~

MAURO KROHN ACIR LUI; pmd
Presidente -APAE Concortia-SC Dirviar Fingrwsiro -APAE Concirdie-$C




Emissdo de comprovantes - 3o nivel

G3380714146980491
07/06/2021 14:17:15

e7/e6/2021 -

e41eee41e SEGUNDA VIA

BANCO DO BRASIL

= 10:42:37
eea3

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC DE PAIS E AMIGOS DO CERT“:OlC%N?TANTE NESTJ
AGENCIA: 0418-3 CONTA: 109.213-8 TERIAL / SERVI

e gg%?i&émo £0I RECEBIDO/ PRESTADO
DATA DA TRANSFERENCIA 07/06/2021 E ACEITO.

NR. DOCUMENTO
VALOR TOTAL
w¥ews¥  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: JENIFHER M GROSS DEBETIO

AGENCIA: @410-3
NR. DOCUMENTO

CONTA:

550.410.000.068.983

1,251,600

68.983-1

550.410.000.109,213

NR.AUTENTICACAO

A.5F@.B44,982.FCE.D9E

Transagdo efetuada com sucesso por: JE913540 ELENICE TERESINHA P.

s fido

\

J

MAURO KROHN OBACIR LUIZ PEDG
Presidente -APAE Concordis-SC Mﬁmﬂmg
1215-ASSOCIACAOQO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS Demonstrativo de Pagamento de Salario
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA Concérdia 05/2021 Mensal
CNPJ 83.076.232/0001-50 '
Cadastro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento | FL
141 JENIFHER MICHELI GROSS DEBETIO 239410 1215 1 01 | 01
Aux Orienta¢do Educacional Data Admissdo: 03/02/2020
Ev | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
1 [Horas Normais Diurnas 200:00 hs 1.350,47
70 [Anuénio 0,50 % 6,75
165 [Troco do Més Anterior 0,84
167 [Troco do Més 0,26
950 [INSS / . 9,00 % 105,64
g foak
MAURO KROHN
Presidente -APAE Concordia-SC
o8- 586.669-32
Banco: 001 Banco Brasil - Agéncia: 410-3 Conta: 68983-1
Total 1.357,48 106,48
Total Liguido 1.251,00
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Cilc FGTS FGTS Més Bas Calc IRRF Faixa Dep
1.350,47 1.357,22 i 1.357,22 108,57 1.251,58 0,00 00
I\ a W ~ |
Recebi em: L Assinatura: "‘Q.l :T‘-l\%f./l \ l‘JQ\j dr ([Jr':,f-tm Ll\tl;t 2]
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ofe. P Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE

- : (49) 3442-0266
@ Rua Anita Garibaldi 1208 MANTENEDORA DO CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO ANl g

Bairro Vista A[egre CNPJ 83.076.232/0001-50 - Fundada em 06/12/73 Fax: (49) 3444-7708

\Il’ CEP 89701-090 Reconhecida de Utilidade Publica Municipal pela Lei n® 1.305 de 17/03/1975 recantoazul.apae@yahoo.com.br
W Concordia - Santa Catarina Estadual pela Lei n® 5,100 de 20/06/1975 - Federal pelo Decreto n° 96.143 de 08/06/88 apae.concordia@yahoo.com.br

RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO

1 - SERVICO DE ATENDIMENTO

IDENTIFICAGAO

‘Nome da Entidade:_Associagéo de Pais e Ami_gos dos Excepcionais de
Concordia — APAE -——

Titulo do Projeto: Atendimentos clinico e pedagogico para 04 usuarios . \

Numero da parcela: 04 i ]
Més de execugao: Maio de 2021.

Objeto do convénio: Prestar atendimento para 04 usuarios com deficiéncia,
residentes no municipio de Arabutd, nas éareas de assisténcia social,

educacao, saude e defesa e garantia dos direitos, apoio a familia e melhoria
da qualidade de vida destes.

Servigo real_iza_&_o pela Entidade: Atendimento clinico e pedagogico
PUBLICO ALVO .
Usuarios com deficiéncia do municipio de Arabuta.
PUBLICO PRIORITARIO - - R
| 04 usuarios municipio de Arabutd, com indicagdo para atendimentos na |
instituicéo.

DEFINICAO DOS INDICADORES

Descricao Meta Total | Executado | Acumulado Saldo
(meses) més/2021

Atendimento dos 11 Maio 04 07

usuarios |
Usuarios atendidos
' Nome | Datade |

nascimento

Laura Elisa Patzlaff 11/08/2006

Valentin Pereira Kuliesis 16/07/2016

Andrielle Caroline Davi De 27/06/2008

Vargas

Bruna Vanessa Fritsch 03/09/2001

Felippe ‘




RELATO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

Ressalta-se que nos més de Abril os usuarios supracitados
receberam atendimentos. Os atendimentos estdo sendo gradativos, visto
que nos encontramos frente a uma pandemia mundial - Covid-19- ¢ a
APAE esta seguindo os decretos do Estado e da Fundacgéo Catarinense
de Educagao Especial onde prevé que a frequéncia dos usuarios da
APAE seja reduzida.



AVALIACAO DA EXECUGAO DO SERVICO NO MES DE REFERENCIA
MEDIANTE OBJETIVOS E RESULTADOS ESPERADOS

Laura:
Fonoaudiologia 04 atendimentos ]
Psicologia 02 atendimento B

Observacao: - No dia 11/05 e 18/05 a usuaria nao teve atendimento de
psicologia, pois, a psicéloga estava de atestado medico.

Valentim:
 Terapia Ocupacional 03 atendimentos
| Psicologia ) 04 atendimentos
Fonoaudiologia 0 atendimento ]
Assistente social 0 atendimento \
| Pedagogia 04 atendimentos |

Observacao; No dia 27/05 o usuario nao teve atendimento de terapia
ocupacional, pois, a profissional solicitou desligamento da instituicado. Uma
nova profissional esta sendo contratada para iniciar no més de Junho.

Andrielle

| Fonoaudiologia 03 atendimento ]
Fisioterapia 06 atendimentos
Pedagogia 0 Atendimentos B

Observacgao: Faltou no dia 26 e 27/05/2021, pois, fez cirurgia odontologia.
Bruna

Fisioterapia 01 atendimentos
' Pedagogia 02 Atendimentos
Observacao: iniciou no dia 26/05/2021.

Més: Maio de 2021.

Descricao das metas pactuadas: Atendimentos clinicos e pedagogicos.

Observacéo:
Ressalta-se que nos més de Maio a equipe estava disponivel para

realizar os atendimentos para os usuarios de Arabuta.

&



FOTOS DE ATIVIDADES DESENVOLVIDAS COM OS USUARIOS

(Imagens cedidas com autorizagédo das familias, para serem utilizadas somente
pela APAE)

Usuaria Laura em atendimento com a Fonoaudiologa




Usuario Valentim em atendimento com a Terapeuta Ocupacional

T M g

tole | B

Usuario Valentim em atendimento com a Psicdloga
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As informagdes contidas nesse relatorio foram prestadas pela profissional

Edinéia Aniecevski, psicologa e responsavel técnica da APAE Clinica.

Concordia — SC, 02 Junho de 2021.

s ’
%Jdméfa Am@:?

Psicologa
CRP - 12/14044 if %

Edinéia Aniecevski Mauro Kronh

Psicologa e Responsavel Técnica Presidente da APAE de Concoérdia
CRP 12/14044

MAURO KRORN
Presidente -APAE Concordia-SC



N
Dy S,
~e — RL? . . ¥ . ¥ N
i.&@w ._ 004" 400940 162 *peg OYIYILINALNY* N
20°por ‘¢ 1830] JoTes
89081 'y 0LIS0d3q ¥0TwA
120¢/96/10 OINFHIONIA
GIr OINIWIHI093Y 091007
1202/50 YIONIL3dnn)
05-1000/2c20/ 069 3d0/130/0 dN)
| 1202/90/10 O}usuebed op eyeq
_ L-10002629/06  2-99p00650,0
. 0-01262109998  6-Tranamapgag SELIEG 9D 0B1pn)
Y, M 9 OVNIIMY 5197 o1uanuos
.’Q i ...””H-II.—.W.NHHHH””H”-IHHH‘. St b L ~ o ===t== SCotr=— =y
5, O "%,
\Q A,

\V@&M\w\ | VERVE"000 W03 DI 30 T1KAugHG,)

9810 v 020510206
V. SOy - MSwE 00 gowg - 1202/90//0



FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/05/2021 - 11:50:06

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/INOME

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO

02-DDDITELEFONE

(0049)34422730

03-FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAO

52.258,59

06-QTDE TRABALHADORES
23

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO
115

08-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAOQITIPO (8)

83.076.232/0001-50

11-COMPETENCIA

05/2021

12-DATA DE VALIDADE

07/06/2021

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

4.180,68

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

4.180,68

“*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2021**

858400000418 806801792100 607653050882 307623200011

AUTENTICACAO MECANICA

FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPD DE SERVICO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/05/2021 - 11:50:06

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO

02-DDD/TELEFONE
(0049)34422730

03-FPAS

639

04-SIMPLES

1

05-REMUNERAGAO

52.258,59

06-QTDE TRABALHADORES

23

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

09-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRIGAO/TIPO (8)

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 83.076.232/0001-50 05/2021 07/06/2021
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
4.180,68 0,00 4.180.68
*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2021**
858400000418 806801792100 607653050882 307623200011 AUTENTICAGAO MECANICA

AR AR
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MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENCIA

05/2021

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

5 - IDENTIFICADOR

83.076.232/0001-50

6 - VALOR DO INSS

1215-ASSOCTIACAOQO DE PAIS E AMIGOS DOS (49) 3442-2730 4.768,09
Rua ANITA GARIBALDI, 1298
VISTA ALEGRE 89.701-090 | 7-
Concordia SC
B
2 - VENCIMENTO
(Uso exclusivo INSS) 9 - VALORES DE OUTRAS ENTIDADES
ATENGAO: £ vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de
receita e valor inferior ao estipulado em Resolugdo publicada 10 - ATM / MULTA E JUROS
pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser 0.00
adicionada & contribuigdo ou importincia correspondente nos ’
meses subseqiientes, até que o total seja igual ou superior ao
valor minimo fixado. 11.-TOTAL
4.768,09
VENCIMENTO 18/06/2021 12 - AUTENTICACAO BANCARIA
3 - CODIGO DE PAGAMENTOQ
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCTAL - MPS 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA
05/2021

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

1215-ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS
Rua ANITA GARIBALDI, 1298

VISTA ALEGRE 89,701-090
Concérdia SC

(49) 3442-2730

5 - IDENTIFICADOR

83.076.232/0001-50

6 - VALOR DO INSS

2 - VENCIMENTO
(Uso exclusivo INSS)

ATENCAO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de
receita e valor inferior ao estipulado em Resolugdo publicada
pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd ser
adicionada a contribui¢do ou importéncia correspondente nos
meses subseqiientes, até que o total seja igual ou superior ao
valor minimo fixado.

4.768,09
7.
8-
9 - VALORES DE OUTRAS ENTIDADES
10- ATM / MULTA E JUROS

0,00

11 -TOTAL

4.768,09

VENCIMENTO 18/06/2021

12 - AUTENTICACAO BANCARIA




Cliente - Conta atual

Agéncia 410-3

Consultas - Extrato de conta corrente

Conta corrente  109213-8 ASSOC DE PAIS E AMIGOS DO

(G331081050763015006
08/06/2021 10:53:15

Patioda do de 20/ 05 / 2021 até 08 / 06 / 2021
Langamentos
b algwtﬁete mov?:llento Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
07/05/2021 0000 00000 000 Saldo Anteriar o.00C
20/05/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 41.000.000.542.689 1.22800C

20/05 0410 542689-8 PREFEITURA MUN
20/05/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 1.228,00D gooC
07/06/2021 0410 98015 870 Transferéncia recebida 550.410.000.157.810 23,00C

07/06 0410 157810-3 ASSOC PAIS AMI
07/06/2021 0410 99015 470 Transferéncia enviada 550.410.000.068.983 1251000

07/06 0410 68983-1 JENIFHER M GRO
07/06/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 1.228.00 C 0,000
08/06/2021 o000 00000 999SALDO 0.00C

a;;é;\}ncﬁzs: -----------------

Transagao efetuada com sucesso por: JE913540 ELENICE TERESINHA P.



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e8/e6/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10:53:31
e41eee418

EXTRATO UNIFICADO DE FUNDOS
PARA SIMPLES CONFERENCIA

AGENCIA: ©e410-3 CONTA: 109.213-8
CLIENTE: ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCI

5.Publico Automatico CNP] ©4,288.966/0001-27
Valor Cota p/dia 31.85.2021 R$ 3,724650441
Valor Cota p/dia ©8.06.2021 R$ 3,725821239
Data Historico Valor Qtde.Cotas
3185 Sdo Ant. 1.228,89 329,933562
@706 Resgate 1,228,080 329,716845
IR 0,086
I0F 9,33
0806 Sdo Final 9,81 8,216717

Rentabilidades %

No mes: 20,8314
No ano: 98,2749
Ultimos 12 meses: 08,3743

Saldos Calculados ate ©8.06.2021

Salde Bruto 0,81
IR Estimado @,00
IR Complementar 0,00
I0F 0,00
Saldo Liquido p/Resgate 8,81
Saldo Carencia P/ Resgate 0,00

Perfil do Investidor: Conservador
Carteira de Investimentos: Aderente ao Perfil

BBDTVM - CNP] n2 30.822.936/0001-69
Praga XV de Novembro, 20 - 32 andar
CEP 20.018-21@ - Rio de Janeiro (RJ)
bbdtvm@bb . com.br

Extratos - Investimentos Fundos / CDB

G331081050763015007
08/06/2021 10:53:31

Transagéo efetuada com sucesso por: JE913540 ELENICE TERESINHA P.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G331081050763015008
08/06/2021 10:53:41

Cliente
Agéncia 410-3
Conta 109213-8 ASSOC DE PAIS E AMIGOS DO

Més/ano referéncia

S.Publico Automatico - CNPJ; 4.288.966/0001-27

MAIC/2021

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/04/2021  SALDO ANTERIOR 1.228,31 330,173451
07/05/2021 RESGATE 1.228,00 0,16 330,070352 3,720903713 0,103099
Aplicagao 19/03/2021 0,31 0,082751
Aplicagao 30/04/2021 1.227,69 0,16 329,987601
20/05/2021  APLICAGAO 1.228,00 329,841202 3,723003653 329,944301
31/05/2021 COBRANGA DE IR 0,04 0.010738 3,724650441 329,933562
Aplicagdo 20/05/2021 0,04 0,010739
31/05/2021  SALDO ATUAL 1.228,89 329,933562 329,933562
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1.228,31
APLICAGOES (+) 1.228,00
RESGATES (-) 1.228,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,78
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,04
1OF (<) 0,16
RENDIMENTO LlQUIDO 0.58
SALDO ATUAL = 1.228,89

Valor da Cota

30/04/2021 3,720189624
31/05/2021 3,724650441
Rentabilidade
No més 0,1199
No ano 0,2434

Ultimos 12 meses 0,3743

Transagéo efetuada com sucesso por: JE913540 ELENICE TERESINHA P.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G331081050763015009
08/06/2021 10:53:49

Cliente
Agéncia 410-3
Conta 109213-8 ASSOC DE PAIS E AMIGOS DO

Més/ano referéncia

JUNHO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
31/05/2021 SALDO ANTERIOR 1.228,89 329,933562
07/06/2021 RESGATE 1.228,00 0,06 0,33 329,716845 3,725590670 0,216717
Aplicagdo 30/04/2021 0,38 0,103099
Aplicacio 20/05/2021 1.227,62 0,06 0,33 329,613746
08/06/2021  SALDO ATUAL 0.81 0,216717 0,216717
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1.228,89
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 1.228,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,31
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,06
IOF (-) 0,33
RENDIMENTO LiQUIDO -0,08
SALDO ATUAL = 0,81
Disponivel pf Resg = 0,81
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,00
AplicagGes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
20/05/2021 909.041.020 1.228,00 329,841202 0,216717
Valor da Cota
31/05/2021 3,724650441
08/06/2021 3725821239
Rentabilidade
No més 0,0314
No ano 0,2749
Ultimos 12 meses 0,3914
VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projegéo para 08/06/2021 - Cota: 3,725821239
Transagao efetuada com sucesso por: JES13540 ELENICE TERESINHA P.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Compromissada BB Aplic
Extrato de operagées compromissadas

Agéncia 410-3
Conta 109213-8
Més/Ano de referéncia 05/2021
Data Historico

30/04/2021 SALDO ANTERIOR

==fenfen SEM MOVIMENTO

31/05/2021  SALDO FINAL

Numero da operagao

Lista operagbes em ser

ValorD/C
0,00

0,00
0,00




Extratos - Compromissada BB Aplic
Extrato de operagdes compromissadas

Agéncia 410-3
Conta 109213-8
Més/Ano de referéncia 06/2021
Data Histarico

31/05/2021 SALDO ANTERIOR

s SEM MOVIMENTO

08/06/2021 SALDO FINAL

Nimero da operagio

Lista operagdes em ser

ValerD/C
0,00

0,00
0,00




